
 
 

MAĎARSKO – Eger – Hunguest Hotel Flóra 
Praha – Eger 668 km, Brno – Eger 465 km, Ostrava – Eger 367 km, Písek – Eger 648 km 

 
Hotel prošel rozsáhlou kompletní rekonstrukcí. Nachází se v centru města, v bezprostřední 

blízkosti termálních městských lázní, kam mají hoteloví hosté vstup zdarma přímo 

z hotelu (není krytá spojovací chodba). 

Hotel nabízí 205 kompletně obnovených pokojů. 2 lůžk. pokoje STANDARD s balkonem 

(výhled na garáže): klimatizace, koupelna se sprchou, WC, fén, župan, TV, telefon, trezor, 

Wi-Fi, mini-bar, možnost přistýlky. 2 lůžk. pokoje SUPERIOR s balkonem (výhled na 

lázně): klimatizace, koupelna se sprchou, WC, fén, župan, TV, telefon, trezor, Wi-Fi, mini-

bar. 2 lůžk. pokoje CLASSIC bez balkonu (podkroví): klimatizace, koupelna se sprchou, 

WC, fén, župan, TV, telefon, trezor, Wi-Fi, mini-bar. Pokoje JUNIOR SUITE s balkonem: 

ložnice, obývací pokoj s rozkládací sedačkou – možnost přistýlky pro dvě děti nebo jednu 

dospělou osobu, klimatizace, koupelna se sprchou, WC, fén, župan, TV, telefon, trezor, Wi-

Fi, mini-bar. 

 

Hotelové služby 

Restaurace nabízí mezinárodní i maďarskou kuchyni formou bufetu. 24 hod. recepce, trezor, 

dětský koutek, animační programy pro děti, úschovna a půjčovna kol, uzavřené parkoviště za 

poplatek. 

 

Fitness, wellness, sport 

Přímo v hotelu hosté využívají wellness ostrov (relaxační bazén, jacuzzi, infra sauna, finská 

sauna, parní kabina, aroma kabina, zážitková tropická sprcha, kneippův bazén, relaxační 

místnost, fitness). Možnost léčebných a wellness procedur za poplatek. Hoteloví hosté mohou 

neomezeně využívat koupání v sousedních termálních lázní (nejsou propojené krytou 

spojovací chodbou). 

 

CK Hungariatour není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů. Klient nemá 

nárok na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další bazény v termálním 

areálu / aquaparku / wellness centru. 

 

 

 

Hunguest Hotel Flóra neposkytuje pevné ceny na rok 2025. 

Na Vaše přání požadovaný termín a kapacitu ověříme, zašleme cenovou nabídku 

a v případě zájmu pobyt zprostředkujeme. 
 

 


